
""L - · "-

Skupinová pojistná smlouva
ALLIANZAUTOFLOTILY 2014

Smluvní strany
'pojistníki" " ':, .':"' . " . ., .- ' ' ·' - : ' · '.. ."':' ". "' ' ' . . ' . . '. .' : '. . . ., ' ..... '.

Obchodní firma /Jméno a Pňjmenľ: Česká républika - Generální finanční ředitelství 1Č/ RČ: 72080043

J

Sídb/ Trvalé bydliště: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 Tel.:

zastoupená/ý: Mgr. Ing. Radana NedvědQvá - ředitelka Sekce ekonomiky
(jméno, příjmenĹ vztah k pojistníkovi)

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 11122011/0710
Kontaktn" adresa. Ing. Petr Mikulka, lng.j'ň Čuba Tel.: 296 853 855, 296 851 840
(příp. kontaktní osoba)
E-mail určený pro zasilání korespondence: Petr.Mikulka@fs.m?cr.cz,jiri.Cube@fs,mfcr.cz

dále jen ,,Po:istník"
a

' ';' :." "PO)1St]té|:.':.i: : ,' ,. :: : '..'-',:,,· ' , ': ,"-'.ii ',' ' . · . ,-:,:,, ""." . ' · ,,,

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, as.- lČ: 47115971
S"dlc: Ke Štvan'c' 656/3, 186 00 Praha 8,Česká republ'ka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložkz 1815
Bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
ČIslc účtu: 2727/2700, IBAN format: CZ8527000000000000002727, SWIFT cocie: BACX CZ PP

Zastoupený: Ing. Milan Kříž manažer makléřského obchodu, Kateřina Šustrová manažer metodické podpory korporátnľho
pojištění
E-mail určený pro zasňán! korespondence: autdotily@ailianz,cz

dále jen ,,pojistitel"

uzavírají tuto
skupinovou pojistnou smlouvu

Č 898 300 023

pojištěni sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen ,,Smbuvou") se řídí Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - ALLIANZ AUTOPOJ|ŠTĚNĹ 2014 l ALLIANZ
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - ALLIANZ
AUTDPOJIŠTĚNĹ 2014 l ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPH), Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní
pojištěnľvozidd - allianz AUTOFLOTILY 2014 (Jále jen ZPPH), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro havarijní pojiš?ěnľ
vozidel - ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNĹ 2014 l ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen DPPH), Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění osob (dále jen VPPPO), Zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění osob ve vozidle -
ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPÚ), pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ
AUTDFLOTILY 2014 (dále jen PPCPOV), není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.

Článek1
Předmětsmlouvy

Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištěni k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení pojistníka. jednotlivá vozidla
Souboru jsou specifikována prostřednictvím PřihláŠek do skupinové pojistné smlouvy - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále
jen ,,Přihláška") nebo Tabulek - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ,,Tabulka").

7prar=alá kmýnek

Ik.



.

Článek2
VZnik pojištění, ukončení pňhlášek ,povinnosti stran

1. Pojištění k jednotlivému vozidlu vzniká:
a) okamžikem podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami,
b) zapsáním Poiistníkem poptávaného pojištění do Tabulky v podobě datové věty a za předpokladu postupného

splnění následujících podmínek:
- doručeMTabulky na dohodnutou e-maibvou adresu pojistitele ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne zápisu prvního

pojištěni,
- vytvoření nabídkyv podobě datové věty Pojistitelem na základě údajů zTabu|kya její doručení na dohodnutou

e-mailovou adresu pojistníka,
- doručení pojistníkem akceptované nabídky na dohodnutou e-mailovou adresu pojistitele ve lhůtě, kterou

pojistitel v nabídce stanovil;

c) pojistitel automaticky přebírá do pojištění nebo ukončuje pojištění jednotlivého vozidla v rámci tzv. automatického
krytí (s doplatkem/přeplatkem pojistného). Automatické krytí bude nastaveno s tolerancí 15 dnů (od požadovaného
poČátku nebo ukončení pojištění) bez předchozího souhlasu dodavatele. V případě, že bude ze strany pojistníka
(zadavatele) požadováno provedení změny, která bude mít účinnost delší než 15 dnů, bude tato změna zpracována
po odsouhksenľ ze strany pojistitele (dodavatele). Automaticky jsou takto pojištěna nová vozidla a vozidla po
ukončení leasingu, která měl zadavatel v nájmu. Dnem počátku pojištění je den nabytí vlastnictví zadavatelem.
Takto pojišťovaná vozidla musí být uvedena v přehledu pojištěných vozidel, kam budou zanesena dodavatelem po
nahlášení zadavatelem resp. pojišťovacím zprostředkovatelem v přiměřeném termínu od zjištěni nabytí. V případě
potřeby se zadavatel zavazuje předložit dodavateli doklady o nabytí vozidla (®ňzovací fakturu, kupní smlouvu)-

Při nedodržení uvedených podmínek ke sjednání poptávaných pojištění nedojde. Přihláškou nebo Tabulkou je možné
sjednat i odložené počátky pojištění.

2. pojistitel i pojistník jsou oprávněni takto sjednaná pojištění vypovědět s osmidenní výpovědní dobou ve lhůtě dvou
měsíců ode cine podpisu Přihlášky oběma smluvními stranami nebo doručení Tabulky pojistiteli,

3. pojistník se zavazuje umožňovat sjednání pouze takoyých pojištění, na jejichž existenci má pojistný zájem.je-li pojištěný
odlišný od pojistníka, zavazuje se pojistník seznámit ho se zák|adnľmiinformacemi o pojištěnía s příslušnými pojistnými
podmínkami.

4. pojistník a pojistitel souhlesí s yýše uvedeným způsobem sjednáváni jednotlivých pojištěni. pojistník prohlašuje, že ke
sjednávání pojištěnľve prospěch jiných osob dojde vždy na základě jejich předchozího souhlasu s podmínkami pojištěnI:
to neplatí, pokud nejsou dopředu pojištěné osoby známy. pojistník si je vědom, že pojistitel při sjednáváni pojištění
yycházI především z požadavků a pravdivých údajů poskytnutých pojistníkem a zaznamenaných v Přihlášce nebo
vTabulce.

5. Vsouladu sVPPO, VPPH, VPPPO, PPCPOV se ujednává možnost vzájemného zasÍ|áni písemnosti elektronicky na
dohodnuté e-mailové adresy pojistníka a pojistitele.

6. Dokumenty uvedené v předchozím odstavci doručované na elektronickou adresu jsou doručeny dnem, kdy byly
doručeny do mailové schrán$' adresáta; v pochybnostech se má za to, že jsou doručeny dnem jejich odeslání
odesIlatekm.

7. Smluvní strany jsQU povinny neprodleně oznamovat každou změnu těchto adres. Porušení této povinnosti se považuje
za zmaření doručení. V případě zmaření doručení se dokument doručovaný na elektronickou adresu považuje za
doručený dnem jeho odeslání odesAatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit.

8. Změnu rozsahu Přihláškou nebo Tabulkou původně sjednaných pojištěni lze provést jejich sjednáním prostřednicMm

.
nové Přihlášky nebo Tab\j|ky. Účinností nově sjednaného pojištění dříve ýednané pojištění zanikne.

9. Změny sjednaných pojištění lze provádět rovněž na základě písemné žádosti pojistníka. Požadovaná změna je účinná
nejdříve dnem, kdy pojistitel pojistníkovi akceptaci změny potvrdil, čí to i prostředky elektronické komunikace.

K¥ýNpi' Z

,u



y "

Článek 3
Doba poj"ištěnj pojistné období

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace od 1. 3. 2017 do 28.2.2021 s
pojistným obdobím v trvání jednoho roku.

2. První pojistné období pro každé následně sjednané pojištění počne plynout dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce
nebo v Tabulce. Konec prvního pojistného období je shodný s koncem pojistného období Smlouvy, v jehož průběhu
pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pojištěni plynou shodně s pojistnými obdobími celé Smlouvy.

3. Smbuvou se ujednává placení pojistného v čtvrtletních splátkách a to zpětně za fakturační období. Splatnost vystavené
faktuřy činľ30 dnů od doručenízadavateli.

4. Za pojistné období krotší jednoho roku nebude účtována přirážka.

Článek4
Rozsah pojištění

Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití k tomu určenému softwaru pojistitele nebo pojistitelem definované Tabulky
a při respektování Pojistitelem daných pravidel se sjednává k jednotliyým vozidlům Souboru sjednat následujÍcÍ Pojistníkem
požadovaná pojištění:

a pQjištěnľ odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen ,PR")- řídí se VPPO
pr je sjednáno s následujíchn limitem pojistného plnění:
C) 150.000.000 KČ (pro věcné škodya ušlýzisk) a

150.000.000 Kč (pro Újmu na zdraví nebo usmrcením)
Oprávněnými osobemi jsou poškozenív souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.

B. Havarijní pojištění (dále jen ,,HP") - ňdíse VPPH a ZPPH
Vozidla jsou pojištěna pro kQmbinaci rizik havárie, živelní událost, odcizeni, vandalismus se spduúčastľ
1%, min. 1.000,- KČ dle volby pojistníka.
Předmětem pojištění je vozidlo včetně jeho nestandardní \ýbayy. Speciální Yybavení technologických vozidel je
pojištěno až do limitu 70 000 kč na jedno vozidlo.

Přih|áškou nebo Tabulkw je možné sjednat zúžení nebo roNřenľ rozsafw havarijního pojištění:

Em pQtřeby výpočtu pojistného havaňjnľho pojištěnľse při sjednáňľ pojištěnľvycházÍ(nezávis|e na stáň vozidla):
a) z ceny nového vozidla včetně výbavy doložené fakturou vystavenou autorizQvaným prodejcem nových vozidel v ČR,

nebo
b) z ceny ojetého vozidla včetně výbavy stanovené pojistníkem na jeho vlastní odpovědnost, přičemž volba způsobu

stanwenívýchozI ceny vozidla pro výpočet pojistného je vždy na štranC pojistníka.
Ke zjištěni průměrné ceny nového i ojetého vozidla lze využít i elektronického ceníku vozidel AAD, který je součástí
softwaru pro sjednávání autopojištění. Pozn.: cena vozidla zjištěná za pomoci ceníku AAD není směrodatná pro
kalkulaci výše pojistného plněni.
Stáří vozidla se pro účely tohoto pojištění vždy odvozuje od data první registrace vozidla (pokud nelze tento údaj
vtechnickém průkazu zjistit, od 31. 12. roku výroby vozidla).
Pro případ výpočtu pojistného za yyužití ceny nového vozidla včetně výbavy poskytne pojistitel v závislosti na stáň
vozidla slevu z pojistného, a to od pojistného období nás|edujÍcÍho po uplynutí níže uvedené doby

· 2 % po uplynutÍ jednoho roku (koef. 0,98)
· 4% po uplynutIdvou let (koef. 0,96)
· 6% po up|ynljtí tří let (koef. 0,94)
· 8 % po uplynuú Čtyřlet (koef, 0,92)
· 10 % po uplynutí pěti let (koef. 0,9C')
· 12 % po uplynutľšesíi let (koef. 0,88)

ŕký'ek 3



· 14 % po Uplynutísedmi let (koef, 0,86)
· 16% po uplynutí osmi let (koef. 0,84)
· 18 % po uplynutí devíti let (koef, 0,82)
· 20 % po uplynuú deseti let (koef. 0,80)
a to za podmínky, že v průběhu trvání pojištění nedojde ke změněyýchozí cenyvozidla provýpočet pojistného.
V případě využiti ceny ojetého vozidla pro výpočet pojistného je pojistník oprávněn vsouvislosti s poklesem ceny
vo:'idla žádat pojistitele vždy ke konci pojistného období o přepočet výše pcjistného formou ukončenivšech stávajících

j a sjednáním nových pojištěni k témuž vozidlu.
Pouze pro potřeby sjednání havarijního pojištění gap se vychází při yýpočtu pojistného zpoňzovací ceny vozidla
zjištěné z fakturyyystävené vlastníkovi vozidla prodejcem noých vozidel v ČR.
pod dobu prvních tří let platnosti havarijního pojištění gap se uplatňuje při kalkdaci ročního pojistného přirážka ve výši
12 % (koef. 1,12).
Pokud není přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

d) Odchylně od VPP se ujednává ,že pojistitel nebude namítat podpojištění, pokud rozdíl mezi pojistnou částkou
vozidla uvedenou ve yýkazu pojištěných vozidel a jeho pojistnou hodnotou je méně než 15%

e) Každý rok kvýročí pojistné smlouvy dojde k aktualizaci pojistných částek u vozidel starších 12-ti měsíců
f) Dodavatel nebude požadovat vybaveni vozidel zvláštním zabezpečením, nutností podrobit vozidla testům ověření

stavu vozidla a prověření původnosti identifikátorů vozidla nebo jiných testům u společnosti CEBIA nebo podobných
testů u jiných společností.

Doplňková pQjištění;
a) pojištěnískel vozidla - ňdíse odd. || písm.A zpph

Spoluúčast O %, Odchylně od VPP se pro pojištění skel ujednává souhrnný limit 200 000 kč pro celý soubor
pojištěných vozidel. První souhrnný limit v daném pojistném roce bude poskytnut zdarma, další je pak možné
dokoupit za pojistné veyýši 180 000 kč.
Pokud není přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se pcvažuje vlastník konkrétního vozidla.

C. Úrazové pojištěnľosobve vozidle -ňdíse VPPPO
Úrazové pojištěniosob ve vozidle se sjednává pro řidiče (sedadlo řidiče).
Pojistitel poskytuje pojistné plněnľve formě yýplatyv případě:
a) smrti následkem úrazu verýši pojistné částky 250 000 kč,
b) trvalých následků úrazu vevýši procenta odpovÍdaiícího ro7sah(j trvalých následků pro jednotlivá tělesná poškození

z pojistné částky 500 000 Kč,
C) léčení následků Úrazu ve výši odvozené od denního odškodného 100 KČ,
d) pobytu v nemocnici následkem úrazu ve výši odvozené od dennídávky 100 KČ,
Uvedené |imityodpovÍdají jednonásobku pojistných Částek.
Za oprávněné osoby se považuji řidič.

Úrazové pojištěni se vztahuje na sedadlo řidiče.
Úrazové pojištění řidiče se vztahuje na Škodní události, jejichž následkem nebo v souvislosti s nimi dojde k úrazu
řidiče, nebo dojde-li k úrazu při odstraňování poruchy vozidla nebo k úrazu při jízdě vozidlem. Úrazové pojištění se
dále vztahuje na úrazy řidiče při nastupování a vystupování z vozidla. které nastaly při krátkodobých
přerušeních jízdy, a to v bezprostřední blízkosti vozidla (bezpečnostní přestávky, čerpáni pohonných hmot apod.).

ČĹánek5
pojistné,slevya přirážky

1. Při sjednáni pojištění ke konkrélnľmlj vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazebníků pojistitele, které
jsou v době sjednání konkrétního pojištění součástí softwaru pro sjednáváni pojištění prostřednictvím Přihlášky
(sazebníky Allianz Autofbtily 2014), platných k datu počátku pojištění,

2. Ujednávájí se Ĺloii\ové skvy/ přirážky uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění:
a) PR- sleva 75% (koeľ. 0,25)

4

/Ľ-(



b) HP -- sleva 82 %(koef. 0,18)
C) úrazové pojištění řidiče -- sleva 90% (koef. 0,1)

3. U nově zařazených vozidel se pojistitel zavazuje, že tato vozidla pojistí za shodných podmínek a za pojistné ve Yýši, které
bylo sjednáno pro obdobný druh a typ vozidla v této uzavřené smlouvě již zahrnutého,

4. Nabídková cena pro první rok trvání pojištění, ve které je zahrnuto pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, havarijní pojištění, úrezové pojištění osob ve vozidle a pojištění skel se sjednává ve výši 3 514 408,- kč.
Nabídková cena pro celé období pojištěnÍ(Qd 1. 3. 2017 do
28.2.2021), ve které je zahrnuto pojištění odpcvědnosti za újmu způsobenou provo:zem vozidla, havarijní pojištění,
úrazové pojištění osob ve vozidle a pojištění skel se sjednává ve Yýši 14 057 632,- kč.

5. Odchylně od ČI. 6 vppo se ujednává neljp|atň(jvánľ systému bonus/malus v PR a HP.

6. Změna výše pojistného je připuštěna v případě rozšířenÍ nebo zúžení souboru vozidel,
a to vždy na základě potřeb zadavatele - vyřazení či doplněnI seznamu vozidel.

7. Pokud v průběhu trvání pojištění dojde k podstatnému zvýšení nebo snížení pojistného rizika u kteréhokoli vozidla se
sjednaným pojištěním na základě této smlouvy, tj. že vozidlo se stane vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu, anebo
přestane být vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu dle ČI. 16 VPPO resp. čI. 13 vpph má pojistník a pojištěný, je-li
osobou odlišnou od pojistníka, povinnost takovou změnu pojistného rizika bezodkladně oznámit pojistiteli. pojistitel má
orávo poj'istné v závislosti na změně pojistného rizika upravit. Pokud žádné vozidlo nebude takto zařazeno, nebude
úČtována tato přirážka.

Druhy použití vozidel představujÍcÍ zvýšené pojistné riziko, které je pojistník pcvinen pojistiteli oznámit:

s právem l k zabezpečení
druh pwžití přednostní k . k pronájmu , sjízdnosti, " k přepravě pancéřové

· ' J ·i- schůdnosti a nebezpečných k přepravěvozidk jízdy y'ma provozovánh (autopu covna)sanitních taxislužby cistc'ty pozemních veci (ADR) cenin
vozů komunikacích

výše pňrážky 50% 100% 100% 50% 100% 0%
pro PR

yýše přirážky 50% i 100% 150% 0% 50% 50%
pro HP l

8. Vsouladu s ČI, 4 cdst. 2 ZPPH se ujednává nás|edujľcí zohlednění vybavení vozidla dohodnutým zabezpečovacím
zaňzením při výpočtu ročního pojistného havarijního pcjištění, pokud se vztahujei na pojistné nebezpečí havárie:
a) za Označeni oken kódem VIN/SBZ OClS -sleva 2 % (koef. 0,98),
b) za Mechanické zabezpečeni-- sleva 7 % (koef. 0,93),
C) za Vyhledávad zařízení - sleva 15 % (koef. 0,85).

9. pojistitel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpohdajÍcÍ dohodnutému intervalu placení pojistného, a to
vždy pro celý Soubor najednou, součástí vyúčtování je uvedení všech sjednaných pojistných rizik. Odchylně cd
pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je splatné k datu splatnosti uvedenému na tomto předpisu (yyúčtovánľ)
pojistného.

10. vyúčtování obsahuje náležitosti stanovené platnými právními předpisy, a to zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, včetně pojistného dle specifikace počtu dnů pojištěni
a souboru pojištěných vozidel,

11. pojistník má právo fakturu před Up|ynutľm lhůty jeho její splatnosti bez zaplacenIvrátit, aniž by došlo k prodlení s jeho
její úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. pojistitel je povinen podle povahy nesprávnosti fekturu opravit. Nová
lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury pojistníkovi.

12. Splatnost řádně yystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Za den splnění platební povinnosti se
považuje den odepsání fakturované částky z bankovního ÚČtu zadavatele na bankovní účet dodavatele.

4 <otµ' C

XL



y_

13, Zaplaceným pojistným uhrazuje pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

14. Úhradu pojistného provádí pojistník bezhotovostně na základě pojistitelem vyhotoveného vyúčtování pojistného za celý
Soubor. pojistné se považuje za uhrazené dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu zadavatele (pojistníka)
na bankovní účet dodavatele (pojistitele).

15. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před Up|ynljtím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má pojistitel
odchylně od příslušných ustanovení VPPO, VPPH a PPCPOV právo na přislušnC pojistné pouze za dobu trvání pojištění.
zbývající část pojistného je pojistitel povinen pojistníkovi vrátit Odchylně od VPP iv případě totálrňškody na vozidle.

Článek6
Správa skupinového pojištění

1. pojistník je povinen při sjednáni pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém vozidle
Souboru prostřednictvím Přihlášky nebo Tabulky.

2. Pro každé vozidlo Souboru se sjednaným pr vystavuje pojistitel každoročně zelenou kartu.

3. Po zániku PR je pojistník povinen bez zbytečného odkladu odevzdat pojistiteli zelenou kartu příslušného vozidla
Souboru. pojistitel je povinen pojistníkovi na základě jeho písemné žádosti vydat ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího
doručení potvrzenío době trvání PR a Škodném průběhu pojištění.

4. Kontaktní osobou pro věci týkajÍcÍ se správy pojištění je Luciejunková, tel. 224 405 547, email: Luciejunkova@dlianz.cz

5. pojistník se dohodne s pojistitelem na zastljpujÍcÍm subjektu, který bude pověřen správou pojištěni dle této smlouvy a
bude soustavně a přednostně v kontaktu jak s pojistníkem, tak s pojistitelem.

6. Dodavatel není oprávněn pověřit správou jakéhokoli zp|nomocněnce/zastupuji subjekt/poradce bez předchozího
odsouhksenízadavatelem.

Článek7
Likvidace pojistných udábstľ

1. pojistitel akceptuje prohlídky prováděné pojistníkem nebo servisem do yýše Škody 100 000, KČ.

2. Požadavky na likvidaci pojistných událostí (prohlídka) budou vyřízeny do 48 hodin.

3. V pňpadě vloupáni do vozidla (či při odcizení části vozidla) bude v souvisbsti se způsobem překonání vnějších zámků
vozidla pro úhradu plněni rozhcdující vyjádření PČR. Bude-li z protokolu PČR patrné, že vozidlo bylo řidičem řádně
zabezpečeno, bude příslušná pojistná událost dodavatelem uhrazena v plné Yýši dle dodané faktury.

4. V případě řešení pojistné události rozpočtem (u parciálních i totálních škod), dodavatel nebude požadovat předložení
;účtu ze opravu a prokázání prodeje pojištěného vozda v poškozeném stavu.

5. Při odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části, včetně jeho výbavy, přepravovaných věcí vozidlem, pokud k němu
došlo trestnou činností, byla pojistným plněni cena vozidla v místě a čase obvyklá bezprostředně před škodní udábstl,
snížená o výši spduúčasti,

6. V případě zničení pojištěného vozidla totální Škodou bude pojistným plnění částka rovnajÍcÍ se ceně vozidla obvyklé v
místě a čase bezprostředně před škodní událostí, snížená o výši spoluúčasti.

7. V případě parciální škody bude pojistným plněním částka odpovkjající účelněvynaloženým nákladům na opravu vozidla
(cenu uvedenou na faktuře) snÍženou o výši spoluúčasti.

8. V případě pojistného plnění v cizí měně se pro přepočet použije kurzu oficiálně yyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

6

Ak



y _

Článek8
Ochrana infôrmacľ

Smluvní strany se zavážují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s pňslušnými právními
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti pojistitele vůči České kanceláň
pojistitelů a České asociaci pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá
z příslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitľm. Ochraně nepodléhají ty informace,
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

2. Dodavatel bere na vědomi, že smlouva včetně jejích příloh a dodatků, nebudou-li označeny smluvními stranami za
o5chodní tajemství, mohou být uveřejněny na profilu a intemetoyých stránkách zadavatele, případně i v registru
smluv, bude-li smlouva podléhat povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňováM těchto smluv a q registru smluv (zákon o registru
smluv). Případné uveřejnění v registru smluv zajisti zadavatel.

3. pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo v tabulkách
poskytuje pojistiteli se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto skupinovou pojistncu
smbuvou.

Článek 9
Závěrečná ustanwenľ

1. Tato smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:
a) výpovědi pojistníka nebo pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření této smlouyy; dnem doručení výpovědi

počíná běžet osmidenní výpovědnIdoba, jejímž uplynutím tato smlouva zaniká,
b) yýpovědí pojistníka nebo pojistitele ke konci pojistného období, výpověď musí být doručena druhé smluvní straně

alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinak je neplatná,
c) marným uplynutím lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části doručené

pojistníkovi; tato lhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka pojisťtele musí obsahovat upozornění na zánik
pojištění v případě nezaphcenľ dlužného pojistného; lhůtu stanovenou pojistitelem v upomínce k zaplacení
pojistného nebo jeho části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit,

d) zánikem všech pojištění celého Souboru sjednaných v rámci této skupinové pojistné smlouvy,
e) písemnou dohodou obou smluvních stran
D uplynuúm sjednané doby.
Zánikem této smlouvy ¥anikají současně všechna pojištěni celého Souboru sjednaná v rámci této skupinové pojistné
smlouyy.

I
Q
q

l

2. jednotlivá pojištění každého vozidla zánikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a všeobecnými
pojistnými podmínkami pojistitele, kterými se předmětná pojištění řídí.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy nad rámec postupu dle ČI. || této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemnými dcdatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4, pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením pojistné
smlouyy předány VPPO, VPPH, ZPPH, DPPH, VPPPO a PPCPOV, Že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozumí a
souhlasí s ním.

5. pojistník současně prehlaSuje, že všechny jím uvedené údaje v této smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je vědom své
povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně.

6. Smluvní strany ujednávájí, že se na vztah založený touto smbuvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv
(t.č. § 1799 a § 1800 zák. Č. 89/2012 Sb.). To neplatí, pokud pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák.
Č. 89/2012 Sb.

7. Pokud v průběhu smluvního vztahu vyjde najevo, že některé ustanovení smlouvy či pojistných podmínek je se zadávací
dokumentací v rozporu (nebo je některou ze smluvních stran v rozporu se zadávací cbkumentací interpretováno) bude
bez ohledu na text smlouvy či pojistných podmínek postupováno způsobem, který v maximální možné míře odpovídá
zadávací dokumentaci.

i

Zprxwa 7

m



y" _

E. Sµxy mezi spotřebitelem a pojistitelem nebo pojišťovacím zprostředkovatelem z pojistné smlcuyy neživotního
pojištění lze také řešit mimosoudM cestou prostřednictvím České obchodní in'pekce (www coi.c') Mimosoudní řešení
spotřebitelského sporu se ňdIzákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

9. Odchylně od všeobecný'h pojistných podmínek, které jsou součástí této pojistné smlouyy, se pro komunikaci mezi
pojistitelem a pojistníkem ujednává možnost zasllárň písemností elektronicky v souladu s právními předpisy na e-
mailovou adresu předem určenou smluvními stranami. pojistník je za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální e-
mailovcu adresu pro doručovaní písemnosti,"k niž má pravidelný přístup a která je chráněna proti zneužití a přístupu
třetích osob. pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kteíých tuto formu připouští
právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že ostatní písemnosti mu budou zasílány na jeho
poštovni adresu. Elektronická korespondence pojistníkovi umožni dostávat písemnosti související se správou všech jeno
pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených sAllianz penzijní společností prostřednictvím Jeno
autorizační e-mailové adresy uvedené na této smlouvě.
Písemnost (zejména notifikační zpráyy) odesilatele doručovaná na emaibvou adresu se považuje za doručenou dnem
jejího odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální
emailové adresy jde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

10. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve čtyřech stejnopisech, ořičemž každá ze smluvních stran obdrŽí
' po dvou yyhotoveních.
11. Smlouva nabývá účinnosti dne 1.3.2017.

Pňlohy: (jejich distribuce je 'äjišťována pojišťovacím zprostředkovatelem Allianz pojišťovny a současně jsou dostupné ke
stažení na webové adrese \N\/vw,aj|ianz£z)

1. vpp pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla -ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNĹ 2014 l ALLIANZ
AUTOFLOTILY 2014

2. VPP pro havarijní pojištění vozidel -ALLIANZ AUTOPOJIŠTĚNÍ 2014 /ALL1ANZ AUTOFLOTILY 2014
3. ZPP pro havarijní pojištěnívozidel - ALUANZ AUTOFLOTILY 2014
4. dpp pro havarijní pojištěnwozidel - allianz autopojištění 2014 l allianz autoflotily 2014
5. vpp pro pojištění osob
6. ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle -ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
7. Přílohy ke zvlášmľm pojistným podmínkám pro úrazové pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
8. PP pro cestovní pojištěni osob ve vozidle
9. Předsmluvní informace
10. Struktura datové věty určené k předáváni informací o vzniku pojištění mezi pojistníkem nebo Makléřem a

Pojistitelem
11. Asistenční služby

pojistník zastoupený pojistitel zastoupený

v 'Pc'Guí ,d,, ,Ú/Ľ

Česká pUb|ika-Generální finanční ředitelství
gr. Ing. Radana Nedvědová

ředitelka Sekce ekonomiky

Vp,,,,,d,, 21-l

Allianz pojišťovna, as Allianz pojišťovna, a.s.
Ing. Milan Kříž Kateřina šustrová

manažer makléřského o,b,chgd,u_ manažer metodické podpory
3e) ¢k)99l korpcrátního pojištění

C/9č9 !.j!mlS

juš!!S!fod
llj|rjalj36

. 's 'e žue!||V '
. . L


